LIDO
Na Sessâo de:

o7 toY no/-
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio no 0 I 015 12021 -GP/PMC Cáceres - MT, 28 de julh

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 14.171/2021 de 08/0712021

LEITURA NA SES5AO

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

en_AJ LOLJIyA_

Ass.

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n' 79712021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 528/2021, de autoria da ilustre

vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao Executivo Municipal, a

viabilidade de serviço de pavimentação asfaltica na Rua Santa Helena, no Bairro Vila

Irene.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que esta rua encontra-se

inserida no lote de ruas que serão contempladas com a pavimentagão, por intermédio de

recurso do Deputado Leonardo.

Atenciosamente.

ANTONIA E E LIBERATO DIAS
e Cáceres

iIE

@ro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.2 10-906

cáceres - MT - Brasil - pABX: pesl nil-1223-1500 I 3223-4044 - wwrv.caceres.mt'sov.br - l''.-rnail:

s.abinetc.cacercs(agrnail.com